- 1 -

眉山市医学会文件
眉医学会〔2019〕48 号

眉山市医学会
关于举办荷映东坡第二届川西南头颈部肿瘤

淋巴瘤论坛会的通知

各县（区）医学会、团体会员单位：

为进一步促进我市头颈部肿瘤、淋巴瘤专业经验交流，提高

头颈部肿瘤、淋巴瘤诊治水平，由眉山市医学会主办、眉山肿瘤

医院承办的市级继续教育项目“川西南头颈部肿瘤、淋巴瘤论坛”

（项目编号：20192002059）定于近期举行，届时将邀请知名专

家莅眉做专题讲座。现将有关事宜通知如下：

    一、会议时间

2019 年 6 月 22 日（星期六）8:00-8:30 报到，8:30 正式开

会，会期一天。

二、会议地点

眉山东坡国际大酒店四楼 7号会议室。

 - 2 -

三、参会对象

眉山市及周边区县从事肿瘤专业的医护人员。

四、会议议程（详见附件）

五、其他事项

（一）本次会议免收会务费、午餐费。交通费、住宿费等其

他费用自理，参会人员凭文件按规定回所在单位报销。

（二）参加本次会议的人员授予市级继续医学教育Ⅱ类学分

1分，请携带智能手机参会，并下载“中疗智用”手机客户端扫

描二维码获取学分。

（三）请各县（区）医学会、团体会员单位积极组织相关人

员参会，并于 6月 20 日 12:00 前将本辖区（单位）的参会人数

以短信方式发送至 曌陈 13990367037（注明会议名称、单位、参

会人数）。

（四）联系人及电话号码

眉山肿瘤医院   曌陈 ：13990367037

市医学会     何书恒:18180080292  毛燕霞：15082337458

附件：“荷映东坡”第二届川西南头颈部肿瘤、淋巴瘤研讨

会议程

眉山市医学会

                                     2019 年 6 月 10 日

眉山市医学会办公室                     2019 年 6 月 10 日印发

 - 3 -

附件

“荷映东坡”第二届川西南头颈部肿瘤、淋巴瘤研讨会议程

时间 内容 讲者 主持

6

月

22

日

上

午

08:00-08:30 签到 邹为

08:30-09:00 开幕式：医学会领导、肿瘤医院院长张洪伟致辞

09:00-09:40 头颈部肿瘤诊治进展 李平教授 陆光兵

方霖 09:40-10:20 免疫及靶向药物在头颈肿瘤治

疗中的应用

王卫东教授

10:20-10:30 茶歇

10:30-11:10 颈清扫术在头颈肿瘤手术中的

应用及技巧

王少新教授 李 登 学

刘学强

11:10-11:40 喉癌、下咽癌微创手术治疗 郭军教授

11:40-12:00 讨论、提问

6

月

22

日

下

午

12:00-13:30 午餐

13:30-13:45 胶质瘤诊疗规范 邹为主任医师 佘艳

陈馨薇 13:45-14:25 头颈部肿瘤放疗进展 冯梅教授

14:25-14:35 茶歇

14:35-14:50 弥漫大 B细胞淋巴瘤诊疗规范 李小凤副主任医师 沈建华

刘德顺 14:50-15:30 多发性骨髓瘤诊疗进展 潘崚教授

15:30-15:50 讨论、提问

15:50-16:00 张洪伟院长做大会总结

16:00 大会结束